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دانشگاهدانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

تمدن سازی، واژه ای بزرگ که هر کشوری نمی تواند از آن حرف بزند. 

تبدیل شدن یک کشور و سردمداری ملت آن برای تمدن سازی در 

این کره خاکی کاری نیست که هر کشوری اراده کند بتواند از پس 

انجامش بربیاید. به عبارت درست تر برای قرارگیری یک کشور و بالطبع 

مردم آن درمسیر تمدن سازی در دنیای امروز، پیشینه تاریخی مردم 

آن خطه درکنار مولفه های دیگر تمدن ساز نقش تعیین کننده ای دارد، 

از این رو می توان با قاطعیت گفت ایران امروز جزء معدود کشورهایی 

است که می تواند در مسیر تمدن سازی اسلامی گام بردارد؛ کشوری 

که نه تنها از پیشینه تاریخی بالایی برخوردار است، بلکه پیروزی انقلاب 

اسلامی نیز مسیرها را برای تحقق این مهم هموار کرده است. ایرانی 

که روزگاری دانشمندان بزرگی چون بوعلی سینا، ابوریحان بیرونی، 

فارابی و... را در دامن خود پرورش داده، امروز نیز می تواند بار دیگر 

تمدن بزرگ اسلامی را در دنیا پایه گذاری کند. در جهان امروز، 

داشتن دست برتر علمی، اقتصادی و نظامی جزء مهم ترین ارکان برای 

تبدیل شدن ملتی به عنوان کشور تمدن ساز محسوب می شوند و ایران 

نیز در حوزه های نظامی و علمی به اذعان کشورهای پیشرفته، حرفی 

برای گفتن دارد. در این بین نمی توان نقش دانشگاه ها را در رسیدن 

ایران به قله های علم در حوزه های مختلف نادیده گرفت، از این حیث 

می توان عنوان کرد جامعه آکادمیک این روزها خود به عنوان موتور 

محرکه کشورهای دارای ظرفیت در تمدن سازی محسوب می شود. 

طبیعی است کشورمان هم برای تحقق ایجاد تمدن اسلامی در دنیا 

باید بیش از پیش به پتانسیل مراکز دانشگاهی در این زمینه اهمیت 

دهد، با این حال لازم است تا در اولین قدم فعالان و صاحبنظران 

دانشگاهی نیز وظایف هم قطاران خود را در این مسیر شناسایی 

کنند و لوکوموتیو علم کشور را در مسیر تمدن سازی قرار دهند.

  نقش انقلاب اسلامی در تمدن سازی نوین 

رضا غلامی، رئیس شورای سیاستگذاری مجمع عالی علوم انسانی 

اسلامی در نشستی که چندی پیش با معاونان فرهنگی و دانشجویی 

دانشگاه آزاد اسلامی داشته، درباره شرایط تحقق تمدن سازی 

اسلامی توسط ایران و نقش دانشگاه ها در این میان صحبت 

کرده است. به گفته او ملت ایران علاوه بر خودباوری تمدنی، از 

ظرفیت های واقعی ایجاد یک مسیر جدید برای شکل گیری تمدن 

نوین اسلامی برخوردار است. ما از دشواری ها و پیچیدگی های 

زایدالوصف تمدن سازی ناآگاه نیستیم اما نمی توانیم از ظرفیت های 

منحصربه فرد ایران اسلامی برای گام نهادن در مسیر شکل گیری 

تمدن نوین اسلامی چشم پوشی کنیم. طبیعتا انقلاب اسلامی نقش 

تعیین کننده ای در جایگاه امروز ایران برای رسیدن به تمدن سازی 

دارد؛ مساله ای که غلامی درباره اش این طور گفت: »ملت ایران به 

برکت انقلاب اسلامی موفق شده طی 41سال گذشته، بخشی از 

این ظرفیت را آزاد کند و تا حد قابل توجهی به فعلیت برساند. امروز 

می توانیم با قاطعیت بگوییم که جمهوری اسلامی درمیدان علم و 

فناوری، درعرصه دفاعی یا در ایجاد یک نظم سیاسی جدید مبتنی بر 

اسلام قدم های مهمی با رویکرد تمدنی برداشته، به ویژه آنکه رشد ما 

در ساحت علم و فناوری کاملا کلیدی است.«

 

  قرارگیری دانشگاه ها درخدمت تمدن سازی اسلامی

هرچند در قدیم الایام این نظامیه ها و دارالعلم ها بودند که با آموزش 

مباحث مختلف علمی، دانشمندان بزرگی را برای جامعه آن دوران 

تربیت کردند، اما امروزه دانشگاه ها بار اصلی این کار را برعهده 

گرفته اند. مراکزی که به اذعان فعالان آموزشی ناقص در کشورمان 

متولد شده اند و به همین دلیل برای سپردن ماموریت تمدن سازی 

به آنها نیازمند داشتن ویژگی هایی هستند. غلامی در این باره 

اظهار کرد: »مراکز علمی و دانشگاه ها درطول تاریخ همواره از یک 

سهم کلیدی و آغازگر درعرصه تمدن سازی برخوردار بوده اند، از 

بیت الحکمه ها تا نظامیه ها و دارالعلم ها یا حوزه های علمیه جامع 

علوم، همگی در شکل گیری تمدن شکوهمند اسلامی صاحب 

نقش بوده اند. امروز هم کسی نمی تواند سهم و نقش منحصربه فرد 

دانشگاه های معاصر را در تمدن سازی نادیده بگیرد.« توجه به 

دانشگاه مدرن و تولد نارس این مراکز در ایران و لزوم تغییر در آنها 

برای رسیدن به دانشگاه تمدن ساز بخش دیگری از صحبت های 

رئیس شورای سیاستگذاری مجمع عالی علوم انسانی اسلامی را 

شامل می شود. موضوعی که او درباره اش گفت: »این مراکز با آنچه 

مورد نظر اسلام به عنوان یک مرکز علمی و تربیتی است، همسویی 

کامل ندارد و چه بسا درعرصه نرم افزاری تعارضاتی هم میان این دو 

وجود داشته باشد، اما آنچه مسلم است امروز دانشگاه ها البته با 

هویتی تا حدی جدید و متاثر از گفتمان انقلاب اسلامی درخدمت 

شکل گیری تمدن نوین اسلامی قرار گرفته اند و گام به گام  درحال 

تحول هستند.«

 

  نوآوری و اشتغال آفرینی دو ویژگی مهم دانشگاه تمدن ساز 

امروزه بحث بر سر تغییر ماموریت دانشگاه ها افزایش یافته است و 

تقریبا همه فعالان این عرصه متفق القولند که مراکز دانشگاهی باید 

از نسل اول و دوم عبور کند تا به دانشگاه های نسل سوم و چهارم 

برسیم؛ دانشگاه هایی که وظایف متعدد و متفاوتی را نسبت به 

نسل های اولیه برعهده دارند. در این میان غلامی نیز با برشمردن 20 

ویژگی برای دانشگاه تمدن ساز گفت: »خلاقیت و نوآوری، مهم ترین 

ویژگی دانشگاه تمدن ساز به شمار می رود. این دانشگاه برخلاف 

دانشگاه هایی که دائما در چرخه تقلید می گردند و باب ابداع و ابتکار 

را بسته اند، بخش مهمی از ظرفیت خود را روی حرکت در چرخه 

نوآوری به ویژه نوآوری های علمی متمرکز و البته لوازم گوناگون آن را 

درقالب نظام نوآوری فراهم می کند. ]البته وقتی از نوآوری در دانشگاه 

سخن به میان می آید، فقط منظور نوآوری علمی نیست[ دانشگاه 

تمدن ساز باید در همه عرصه ها اعم از مدیریتی، فرهنگی- تربیتی 

و... قدرت نوآوری داشته باشد.« قطعا داشتن اقتصادی پویا نیز 

یکی از مولفه های دیگر در تبدیل شدن به کشور تمدن ساز محسوب 

می شود؛ موضوعی که یک بخش آن با توجه به تغییر سبک زندگی 

بشر به دانشگاه ها می رسد، چراکه این مراکز می توانند با تربیت نیروی 

انسانی باسواد و بامهارت نقشی تعیین کننده در این زمینه ایفا کنند. 

همین مهم باعث شده رئیس شورای سیاستگذاری مجمع عالی علوم 

انسانی اسلامی اشتغال آفرینی را دومین ویژگی دانشگاه تمدن ساز 

بداند. او در این باره اظهار کرد: »دانشگاهی که فارغ التحصیلان 

آن سهم هدفمند و موثری در بازار کار ندارند و عمده آنها در خارج 

از قلمرو تخصصی خود مشغول به فعالیتند، عقیم است و طبیعی 

است که از چنین دانشگاهی نمی توان انتظار تمدن سازی داشت.« 

نقش تعیین کننده فارغ التحصیلان دانشگاهی در بازار کار به حدی 

پررنگ است که به گفته این مقام مسئول، امروز به درستی یکی از 

شاخص های مهم رتبه بندی دانشگاه ها درمجامع بین المللی توفیق 

دانشگاه در اشتغالزایی برای فارغ التحصیلان خود است. از نظر بنده 

مهندسی رشته ها براساس نیازها و اولویت ها و براساس آن، جذب 

دانشجو مبتنی بر محاسبات دقیق، پازلی از شرکت های دانش بنیان 

را پیرامون دانشگاه شکل خواهد داد که هریک از این شرکت ها 

می توانند سهم مهمی در فرآیند تمدن سازی برعهده داشته باشند. 

غلامی با بیان اینکه کیفیت گرایی و مبتکر در پاسخگویی به نیازها از 

دیگر ویژگی های دانشگاه تمدن ساز است، تصریح کرد: »دانشگاه 

تمدن ساز نمی تواند نسبت به  کیفیت کم  توجه باشد. دانشگاهی که 

جز اهداف کمی دغدغه ای ندارد و عمده ظرفیت های خود را برای 

کسب رتبه های تشریفاتی، صرف تعلیمات بی مایه یا تولیدات ضعیف 

یا تکراری می کند، هیچ گاه سهمی در شکل گیری تمدن نخواهد 

داشت. دانشگاهی که قادر به فهم نیازها و سپس پاسخگویی فعال 

و مبتکرانه به آنها نباشد یک دانشگاه کاذب است.«

  سلب قدرت تحول آفرینی از دانشگاه ها با دچار شدن

به آفت تقلید 

امروزه برای ساخت تمدن اسلامی لازم است که بتوانیم الگوهای 

زندگی را درعرصه های مختلف به مردم دنیا ارائه دهیم؛ الگوهایی 

که برای رسیدن به آنها در وهله اول باید دست از تقلید برداشت. در 

این میان نقش دانشگاه ها در تغییر مسیر زندگی ایرایان از یک سو 

و رسیدن به الگوهای قابل عرضه به کشورهای دیگر بسیار پررنگ 

است. رئیس شورای سیاستگذاری مجمع عالی علوم انسانی 

اسلامی در این زمینه با اشاره به لزوم تابوستیزی و تقلیدگریزی 

دانشگاه های تمدن ساز، گفت: »آزادی و حقیقت طلبی از مهم ترین 

ویژگی های دانشگاه تمدن ساز محسوب می شود و طبیعی است 

چنین دانشگاهی در هیچ عرصه ای دچار تابوگرایی نمی شود. هر 

نظریه ای، از غرب باشد یا از شرق، مشهور باشد یا نباشد، قابل نقد 

است و نباید به مایه تحجر و تحجرورزی در دانشگاه تبدیل شود.« 

به گفته غلامی دانشگاهی می تواند در مسیر تمدن سازی قدم بردارد 

که آزادی پرسشگری و آزادی تحقیق را به رسمیت شناخته و ریشه 

تقلید را خشکانده باشد. دانشگاه جای تقلید نیست و اگر دانشگاهی 

مبتلا به مرض تقلید شد و آزادی علمی را از خود سلب کرد، قدرت 

تحول آفرینی را به کلی از دست خواهد داد. درحقیقت دانشگاه 

تمدن ساز باید دانشجوپرور و نه مدرک طلب باشد، در این دانشگاه نه 

دانشجوی مدرک طلب جذب می شود و نه اجازه رشد چنین فرهنگ 

مخربی در جامعه داده می شود. اصولا کیفیت گرایی در دانشگاه 

تمدن ساز شرایطی را فراهم  می کند که نه تنها کمتر دانشجویی 

به طمع اخذ مدرک به آن بیاید، بلکه زمینه گسترش این فرهنگ 

در جامعه  نیز از بین برود. دانشگاه اصلی ترین محفل برای پرورش 

انسان های تمدن ساز است؛ انسان هایی که هرکدام درحیطه خود 

بتوانند حرفی برای گفتن داشته باشند و بالطبع درمسیر الگوسازی 

جهانی قرار گیرند. موضوعی که غلامی آن را این طور توضیح داده 

است: »دانشگاه تمدن ساز باید پرورشگاه انسان های تمدن ساز 

باشد. جدای آنکه مهیا کردن بسترهای رشد و تعالی انسان یکی 

از اهداف اصلی تمدن اسلامی است، انسان های رشدیافته عنصر 

اصلی و  کلیدی تمدن سازی به شمار می روند و دانشگاه تمدن ساز 

نه فقط مسئولیت پرورش علما و دانشمندان را برعهده دارد، بلکه 

مرکز پرورش انسان های رشدیافته هم است. به بیان دیگر، دانشگاه 

تمدن ساز یکی از میدان های انسان سازی است و همین ماموریت 

در خلق شاکله دانشگاهی و مناسبات حاکم بر آن نقش بسزایی 

دارد. به بیان دیگر، اگر انسان سازی به عنوان رسالت دانشگاه منظور 

شد باید از مناسباتی که از اساس شرایط متضادی را با این رسالت 

ایجاد کرده اند، دست کشید.« رئیس شورای سیاستگذاری مجمع 

عالی علوم انسانی اسلامی با بیان اینکه دانشگاه تمدن ساز عالم را  

مخلوق و  مربوب خدای متعال می داند و فعالیت های علمی در هرنوع 

دانش و رشته ای را کاشف صنع و تدبیر الهی تلقی می کند، گفت: 

»از طرف دیگر چنین دانشگاهی اتصال و بهره گیری روشمند و موثر 

از تعالیم وحیانی در علوم انسانی و اجتماعی را مقتضی شکل گیری 

علوم انسانی و اجتماعی کارآمد و در نتیجه مایه هدایت و سعادت 

بشر و جامعه بشری تلقی می کند. دانشگاهی می تواند تمدن ساز 

باشد که سطحی نگری درمواجهه با علم را  کنار بگذارد.« این مقام 

مسئول در بخش دیگری از صحبت هایش به قوانین موجود در 

جامعه دانشگاهی و نیاز به تغییر برخی از آنها با توجه به مقتضیات 

روز اشاره کرد. به گفته او باید قبول کرد دانشگاهی موفق عمل خواهد 

کرد که چارچوب های رایج درعرصه علم را متناسب با نیازها و شرایط 

روز منعطف کرده باشد. آنهایی که قواعد و ضوابط دانشگاهی را از 

خود علم جدی تر می گیرند و به هیچ قیمتی حاضر به تغییر در آنها 

نیستند، هیچ گاه قادر به بهره گیری به موقع از فرصت ها نخواهند بود.

 

  در دانشگاه تمدن ساز فردگرایی و رفتار جزیره ای

جایگاهی ندارد

یکی دیگر از نیازهای اصلی برای تمدن سازی، داشتن برنامه 

منسجم برای همه بخش های دخیل این زمینه ازجمله فعالیت های 

دانشگاه ها به شمار می رود. به عبارت دیگر نمی توان انتظار داشت 

با حرکت های جزیره ای و رفتارهای شخصی تمدن اسلامی در دنیا 

برقرار شود. غلامی درباره این موضوع گفت: »در دانشگاه تمدن ساز 

فرد گرایی جایی ندارد یا فعالیت های جزیره ای به رسمیت شناخته 

نمی شود، چراکه در این دانشگاه همه اساتید و دانشجویان حلقات 

یک زنجیره اند و با انواع همکاری ها و هم افزایی های علمی و هدفمند، 

فرصت های نوآوری و پیشرفت را چندبرابر می کنند. وقتی از دانشگاه 

تمدن ساز سخن به میان می آوریم فراتر از آنکه چنین دانشگاهی را 

فضیلت خواه تلقی کنیم، آن را الگوی فضایل می دانیم و  معنایش 

این است  که دانشگاه تمدن ساز باید درساحت عمل دائما خود را 

به قله فضایل نزدیک کند و به یک الگوی مترقی برای آحاد جامعه 

در حق طلبی، خیرخواهی، انصاف، ظلم ستیزی، ادب، کرامت، 

مسئولیت پذیری، تعاون، گذشت و فداکاری، مجاهدت و در سایر 

فضایل تبدیل شود.« رئیس شورای سیاستگذاری مجمع عالی علوم 

انسانی اسلامی دانشگاه تمدن ساز را از یک سو قوه محرکه صنعت 

دانسته که صنعت را دانش بنیان، نوآور، کیفی و  درکل رقابتی می کند. 

به گفته او صنعت هم با روشن کردن  موتور تولید مساله، موجب رونق 

چنین دانشگاهی و عینی شدن تلاش های آن می شود. اینها جدای 

از سرمایه های بزرگی است که ازجانب صنعت برای توسعه تحقیقات 

به سمت دانشگاه سرازیر می شود و زمینه کارهای عظیم علمی را به 

وجود می آورد. دانشگاهی در مسیر تمدن سازی گام برمی دارد که 

نه فقط خودش لحظه ای امیدش را برای رسیدن به هدف از دست 

نمی دهد، بلکه به موتور تولید امید در جامعه تبدیل می شود. داشتن 

نگاه انتقادی به همه مقوله و پدیده ها توسط دانشگاه تمدن ساز و 

تبدیل شدن مراکز دانشگاهی به کانون تعاطی و تضارب افکار از 

دیگر نکات مطرح شده در صحبت های غلامی است؛ موضوعی 

که او درباره اش گفت: »دانشگاه تمدن ساز تلاش می کند هم نگاه 

انتقادی را زمینه ساز تحول علمی کند و هم درقبال جامعه نقش 

تقویت کننده و اصلاح گر داشته باشد. دانشگاه تمدن ساز دانشگاهی 

است  که نه تنها مولد عقلانیت است، بلکه همواره چراغ عقلانیت را 

در جامعه روشن نگه می دارد و مرز میان بود و نبود عقلانیت را پررنگ 

و برجسته می کند.«

 

  دانشگاه تمدن ساز از سیاست زدگی به دور است 

قطعا بهره گیری از تجربیات گذشته یکی دیگر از نکاتی است که 

دانشگاه های کشور برای تبدیل شدن به دانشگاهی تمدن ساز 

باید مدنظر قرار دهند. این مقام مسئول نیز درباره این مهم گفت: 

»دانشگاه تمدن ساز از گذشته و میراث آن بهره می گیرد اما درگذشته 

نمی ماند و همین طور از همه توان خود برای بهره مندی از ظرفیت ها 

استفاده می کند. در اصل این دانشگاه در اکنون درجا نمی زند و 

آینده گراست، به طوری که نه تنها درباره آینده گمانه زنی های علمی 

دارد، بلکه مبتکرانه برای رسیدن به آینده مطلوب برنامه ریزی می کند. 

با این وصف، دانشگاه تمدن ساز افق های بلندی را برای خود درنظر 

می گیرد و کمتر منفعل می شود.« رابطه دانشگاه و سیاست نیز از 

دیگر مقوله هایی است که از چشم رئیس شورای سیاستگذاری 

مجمع عالی علوم انسانی اسلامی دور نمانده است؛ او سیاسی بودن 

دانشگاه و نه سیاست زدگی را مولفه مهمی برای دانشگاه تمدن ساز 

دانست و گفت: »برخلاف برداشت های غلط از رابطه دانشگاه و 

سیاست، آنچه دانشگاه باید از آن فاصله بگیرد سیاست زدگی است و 

نه سیاست. دانشگاه تمدن ساز حتما ابایی از حضور متین و عالمانه 

درعرصه سیاست ندارد اما علاوه بر آنکه در امر سیاسی مستقل 

است، هم در جریانات سیاسی هضم نمی شود و هم از جوزدگی 

که می تواند مولود رفتارهای غیرعقلانی در دانشگاه باشد، دوری 

می کند.« امروز هستند دانشگاه هایی که با اتخاذ رویکرد جهانی 

توانسته اند به یکی از محفل های علمی درتمام دنیا تبدیل شوند، 

مساله ای که بالطبع می تواند از دیگر مولفه های مهم برای دانشگاه 

تمدن ساز تلقی شود. غلامی در پایان صحبت هایش به این مهم 

تاکید و خاطرنشان کرد: »دانشگاه تمدن ساز رویکرد جهانی دارد 

که این مهم دو معنا دارد؛ یکی اینکه محصولات علمی آن جهانی 

است، لذا در جهان مرجعیت علمی دارد و دیگر اینکه در روابط و 

همکاری های علمی با سایر دانشگاه ها بدون آنکه هویت خود را از 

دست بدهد، دچار وادادگی شود و به اسم همکاری در دانشگاه های 

دیگر هضم شود، پیشتاز است.« 

»فرهیختگان« ویژگی های دانشگاه تمدن ساز را با محوریت گفتاری از رئیس شورای سیاستگذاری مجمع عالی علوم انسانی اسلامی بررسی کرد 

دانشگاه تمدن ساز؛ قوه محرکه صنعت کشور
زهرا رمضانی 

روزنامهنگار

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدمهدی فخاران فرزند مسلم به شماره 

شناســـنامه 5689 صادره از قم مقطع تحصیلی کارشناسی پیوسته رشته 

مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی قم به شماره 0335487 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشـــگاه آزاد اسلامی قم به نشانی قم، شهرک پردیسان، بلوار 

دانشگاه مجتمع دانشگاهی صندوق پستی 37185/364 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب راضیه حامد فرزند خســـرو به شماره ملی 

1742421822  صادره از  اهواز  در مقطع کارشناســـی پیوســـته  رشته 

علوم ورزشـــی – علوم زیســـتی ورزش صادره از واحد دانشـــگاهی کرج با 

شماره  8923  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، 

رجایی شـــهر، تقاطع بلوار شهید موذن و اســـتقلال، مجتمع دانشگاهی 

امیرالمومنین ارسال نماید.

اصل دانشـــنامه پایان تحصیلات اینجانب پریســـا وثوق به شـــماره ملی 

3060034133 در مقطع کارشناســـی رشـــته میکروبیولوژی صادره از 

دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ ســـبز و ســـند خودرو پراید 131 مدل 94 به رنگ ســـفید روغنی به 

شـــماره موتور 5360463 و به شماره شاسی NAS411100F3414726 و به 

شماره پلاک 14 – 725 و 86 به نام شهرزاد آرایی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســـبز و کارت موتورسیکلت ســـینا مدل 85 به رنگ مشکی به شماره 

موتـــور 5149317 و به شـــماره تنـــه 125S8514979 و بـــه شـــماره پلاک

1351 – اهواز – 29 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
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 تماس با ما : 

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

a66348018@gmail.com :ایمیل

مناقصه عمومی
دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد یـادگار امام خمینـی)ره( شـهرری در نظـر 
دارد نگهـداری فضـای سـبز خـود را از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی بـه 
اشـخاص حقوقـی واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا متقاضیـان جهـت بازدیـد، 
کسـب اطلاعـات بیشـتر و دریافـت اسـناد مناقصـه مربوطـه می تواننـد از تاریـخ 
انتشـار آگهـی بـه مـدت 10 روز کاری )یکشـنبه لغایـت پنجشـنبه( در سـاعات 
اداری پـس از واریـز مبلـغ  1/500/000  ريـال )غیرقابـل اسـترداد( بـه حسـاب 
دانشـگاه آزاد اسـلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شـهرری به شـماره حسـاب 
0108210821009 نـزد بانـک ملـی بـه آدرس تهـران، بزرگـراه خلیج فـارس، 
روبـه روی حـرم مطهـر امـام خمینـی)ره(، دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد یـادگار 
امـام خمینـی)ره( شـهرری، دبیرخانـه واقـع در طبقـه همکف سـاختمان اداری 

مراجعـه نمایند. 
• مهلت تحویل و ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری به 
دبیرخانـه حراسـت دانشـگاه واقـع در تهران، بزرگراه خلیج فـارس، روبه روی حرم 
مطهـر امام خمینـی)ره(، دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد یـادگار امام خمینـی)ره( 

شـهرری، سـاختمان اداری، طبقه سوم.
•  هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دانشگاه در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد. مشروح شرایط مناقصه در 
اسـناد درج گردیده اسـت. به پیشـنهادات مبهم، مشـروط و فاقد موارد خواسـته 
شـده هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شـد. امکان خرید اسـناد از دانشـگاه 
و تحویـل پـاکات توسـط متقاضیـان، خارج از موعد مقرر بـه هیچ عنوان پذیرفته 
نخواهد شـد. شـرکت کنندگان می بایسـت تصویر فیش خرید اسـناد مناقصه را 
ضمیمه اسـناد در پاکات مربوطه ارائه نمایند. در صورت هرگونه سـوال و کسـب 

اطلاعات با شـماره 55229337 – 021 )معاون عمران( تماس گرفته شـود.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری

نوبت سوم


